
Lyderių laikas

Nemunėlio Radviliškio pagrindinė mokykla dalyvauja „Lyderių laikas2“ projekte. Projekto
„Lyderių laikas“ pagrindinis tikslas – suformuoti paramos švietimo lyderiams infrastruktūros
pagrindus.  Projekto idėja – sukurti dabartiniams ir būsimiems švietimo lyderiams palankią
aplinką veikti, tobulėti ir mokyti kitus.       

Kiekviena savivaldybė gilinasi į pasirinktą vieną iš trijų sričių: savivaldybių ir mokyklų
bendradarbiavimo stiprinimas, lyderystės plėtra, profesinis tobulinimas ir institucinė plėtra. Biržų
rajono savivaldybės pasirinkta sritis – Lyderystės plėtra.

  

Kūrybinė grupė daugiau nei dvejus metus kurs Lyderystės plėtros modelį, siekdama, kad
lyderystė taptų mokyklų kultūros dalimi. Projekto „Lyderių laikas 2“ kūrybinė komanda: S.
Eitavičienė, Savivaldybės mero pavaduotoja, D. Korsakas, „Saulės“ gimnazijos direktorius, V.
Butkevičius, „Atžalyno“ vidurinės mokyklos direktorius, V. Slavinskienė, „Aušros“ vidurinės
mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui, A. Petrusevičienė, „Aušros“ vidurinės mokyklos
pradinių klasių mokytoja metodininkė, S. Griciūnienė, Savivaldybės tarybos narė, Vlado
Jakubėno muzikos mokyklos mokytoja metodininkė, L. Štirvydas, Balio Sruogos vidurinės
mokyklos direktorius, J. Umbrienė, Balio Sruogos vidurinės mokyklos vyresnioji pradinių klasių
mokytoja, G. Norvidienė, Biržų pagalbos mokiniui, mokytojui ir mokyklai centro direktorė, V.
Vaitaitytė, Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos lietuvių kalbos mokytoja, D. Kėželienė,
švietimo skyriaus specialistė, projekto koordinatorė. Projekto konsultantai Vitalija Dziuričienė ir
Audrius Matiukas.

  

Dalyvavimas projekte suteikė galimybę tobulėti, įgyti žinių, kompetencijų mūsų mokyklos
mokytojams: ISM vadybos ir ekonomikos universitete projekto lėšomis S. Venckūnienė siekia
vadybos magistro laipsnio. R. Lapeikienė, E. Timukienė ir V. Vaitaitytė studijuoja neformalioje
tęstinėje švietimo lyderystės programoje.

  

Projekto metu bendradarbiaujama su rajono mokyklomis, siekiant sukurti lyderystės ugdymo
sistemą Biržų rajono savivaldybėje, kurioje aktyviai dalyvautų savivaldybės administracijos bei
mokyklų vadovai, mokytojai, mokiniai ir tėveliai.

  

Įgyvendinant projektą, mūsų mokykloje organizuojamos diskusijos su mokytojais apie aktyvų
mokytoją, kriterijus, rodančius, kas yra geras mokytojas, apie kvalifikacijos kėlimo naudą.

 1 / 2



Lyderių laikas

Siekiama išsiaiškinti mokinių lūkesčius, svajones, kaip turėtų atrodyti pamoka, kurioje jis
daugiausiai išmoksta, koks turėtų būti geras mokytojas.

  

Tikime, kad projekto metu mokykloje bus sukurta palanki aplinka idėjų įgyvendinimui, gerės
mokinių pažanga, stiprės motyvacija, daugės iniciatyvų.

  

Daugiau informacijos apie projektą „Lyderių laikas“ rasite interneto svetainėje www.lyderiulaika
s.smm.lt

 2 / 2

http://www.lyderiulaikas.smm.lt/
http://www.lyderiulaikas.smm.lt/

